



Moderna torpeder och andra undervattensvapen

BOFORS LUFTVÄRNSFÖRENING

Höstens Stora Utflykt
”Striden under vatten”
Bofors Underwater, Motala



Torped 2000

Datum: Fredagen den 26 November
Tid och Plats: Avfärd kl. 1030 från STALLET (vid E 18)
Vid framkomsten bjuder Bofors Underwater på Lunch
Beräknad återkomst klockan 1700-1730

Av Bofors Underwater breda produktprogram kommer vi huvudsakligen att stifta bekantskap med Torped 62, på export kallad Torped 2000. Denna torped är avsedd för ubåtar och är med sin kombinerade aktiva / passiva målsökare ett synnerligen högteknologiskt undervattensvapen för ”shallow water” (grunda farvatten). Här talar vi om en snabb torped med räckvidd över 50 km.

Ett annan modern variant är Torped 42. Denna torped är avsedd för ubåtsjakt och placeras på våra korvetter i VISBY-klassen.

Vi ser ofta i media ett annat intressant koncept kallad Double Eagle, huvudsakligen utvecklad för minjakt, och som klassas som ROV (**R**emotely **O**perated underwater **V**ehicle). Den här fantastiska farkost kan utföra de mest skilda uppgifter i krävande situationer.

Kanske det blir tillfälle att se den i deras vattentank, om vi har tur att träffa på ett testtillfälle.

Som vid flera andra tillfällen när Bofors Luftvärnsförening ordnar verksamheter så ligger det på hög nivå både tekniskt och intressevässigt. VÄLKOMNA till ännu ett av dessa tillfällen.

Anmälan görs till någon av följande **senast måndagen den 22 November**. Anmäl gärna så tidigt som möjligt för att säkra en plats!

Rolf Lindelöf (Loer/RML) TEL. 8 2455
Gert Öjendal (Oelg/RP) Tel. 8 2987
Ulf Josén (Jonu/GUZ) Tel. 8 1295
eller via Bofors Luftvärnsförening på Intranet.

Nästa utbildning blir det efterfrågade

”Pansarvärnsvapen med kort och medellång räckvidd”.

Då behandlas och demonstreras allt från nyheter på Carl Gustaf, BILL 2 till MBT LAW, som är det allra senaste inom pansarvärnet. MBT LAW utvecklas i samarbete med England.

Pansarvärn blir i januari, medan Bofors Underwater 26 nov. blir sista utbildningen före Jul.

Därför tar vi tillfället i akt att tacka för det gångna året och önskar alla medlemmar en

Trevlig Julhelg. Väl Mött år 2 000.